

提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	303,499.33	303,499.33	150,002.44	150,002.44
销售费用	8,365,198.40	8,365,198.40	4,105,112.25	4,105,112.25
管理费用	14,577,339.81	12,696,307.45	9,498,687.60	8,047,503.65
财务费用	104,184.48	128,909.50	2,208,684.57	2,205,189.12
资产减值损失	-46,762.91	-3,797.04	-819,187.12	-885,351.56

加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
-----------------------	--	--	--	--

投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	35,173,483.33	18,611,605.92	23,186,211.30	14,326,379.21
加:营业外收入	20,368.00	20,368.00	1,000.00	1,000.00
减:营业外支出			764.00	764.00
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	35,193,851.33	18,631,973.92	23,186,447.30	14,326,615.21
减:所得税费用	5,624,946.59	2,850,568.82	3,572,740.81	2,256,057.55
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	29,568,904.74	15,781,405.10	19,613,706.49	12,070,557.66
归属于母公司所有者的净利润	29,568,904.74	15,781,405.10	19,613,706.49	12,070,557.66

六、每股收益：				
(一)基本每股收益	0.59		0.39	

(二)稀释每股收益	0.59		0.39	
七、其他综合收益	-729,559.09		-12,916.41	
八、综合收益总额	28,839,345.65	15,781,405.10	19,600,790.08	12,070,557.66
归属于母公司所有者的综合收益总额	28,839,345.65	15,781,405.10	19,600,790.08	12,070,557.66
归属于少数股东的综合收益总额				

本期发生额—控制下企业合并,被合并方在合并前实现的净利润为0.00元。

9.2.3 现金流量表

编制单位:武汉力源信息技术股份有限公司 2010年1-12月 单位:元

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的	258,390,374.67	173,284,446.36	199,190,229.42	141,348,565.44
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	406,208.48	406,208.48	4,798,810.47	4,798,794.76
经营活动现金流入小计	258,796,583.15	173,690,654.84	203,989,039.89	146,147,360.20
购买商品、接受劳务支付的	176,927,991.59	99,594,309.71	165,061,783.84	110,882,425.48
客户贷款及垫款净增加额				

存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				

支付给职工以及为职工支付的现金	11,729,479.56	11,047,027.50	6,751,385.99	6,535,448.27
支付的各项税费	12,564,302.51	9,500,605.89	6,170,413.25	6,170,413.25

支付其他与经营活动有关的现金	12,304,182.51	8,589,005.98	6,179,413.25	6,179,413.25
经营活动现金流出小计	10,884,005.17	10,009,610.54	7,088,028.18	6,084,905.02
经营活动现金流量净额	212,106,258.83	129,239,553.73	185,080,611.26	129,682,192.02
二、投资活动产生的现金流量	46,690,324.32	44,451,101.11	18,908,428.63	16,465,168.18
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金			3,000,000.00	3,000,000.00
投资活动现金流入小计			3,000,000.00	3,000,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,647,422.26	1,575,210.22	7,389,371.88	6,052,935.78
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计				
投资活动现金流量净额				

质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单				

支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	1,647,422.26	1,575,210.22	7,389,371.88	6,052,935.78
投资活动产生的现金流量净额	-1,647,422.26	-1,575,210.22	-4,389,371.88	-3,052,935.78
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
发行债券收到的现金	92,642,894.00	92,642,894.00	52,386,855.00	52,386,855.00
发行借款收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	92,642,894.00	92,642,894.00	52,386,855.00	52,386,855.00
偿还债务支付的现金	80,362,548.00	80,362,548.00	52,694,251.00	52,694,251.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,587,733.03	1,587,733.03	2,204,877.81	2,204,877.81
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	81,950,281.03	81,950,281.03	54,899,128.81	54,899,128.81
筹资活动产生的现金流量净额	10,692,612.97	10,692,612.97	-2,512,273.81	-2,512,273.81
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-135,751.85		-29,199.96	-33,334.31

五、现金及现金等价物净增加额	55,599,763.18	53,568,503.86	11,977,582.98	10,866,624.28
加：期初现金及现金等价物				

6、期末现金及现金等价物余额	77,581,408.96	72,977,139.90	21,981,645.78	19,408,636.04	10,004,062.80	8,542,011.76
9.2.4 合并所有者权益变动表(附后)						
9.2.5 母公司所有者权益变动表(附后)						
9.3 与最近一期年度报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明						
□ 适用 √ 不适用						
9.4 重大会计差错更正的内容、更正金额、原因及其影响						
□ 适用 √ 不适用						
9.5 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明						
□ 适用 √ 不适用						

  

所有者权益变动表								单位:万元
0年度	上年金额							
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益
权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计		
83,484.48	50,000.0000	7,500.0000	4,841.6781	14,998,399.73	-53,855.59	77,286,222.77		
83,484.48	50,000.0000	7,500.0000	4,841.6781	14,998,399.73	63,845.64	97,586,376.66		

50,275.39	27,254,829.32	-4,775,005.16	-3,469,645.56	-12,916.41	18,997,262.15
-----------	---------------	---------------	---------------	------------	---------------

68,904.74				19,613,706.49		19,613,706.49
529,559.09				-12,916.41		-12,916.41
739,345.65				19,613,706.49		19,600,790.08
589,070.26		1,810,583.65	-2,414,111.54			-603,527.89
		1,810,583.65	-1,810,583.65			
589,070.26			-603,527.89			-603,527.89
	27,254,829.32	-6,585,588.81	-20,669,240.51			
	27,254,829.32	-6,585,588.81	-20,669,240.51			

33,759.85	50,000,000.00	34,754,829.32		66,672.97	11,528,754.17	-66,772.00	96,283,484.46
-----------	---------------	---------------	--	-----------	---------------	------------	---------------

年度	上年金额							
权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
77,091.48	50,000,000.00	7,500,000.00			4,841,678.13		11,368,383.58	73,710,061.71
77,091.48	50,000,000.00	7,500,000.00			4,841,678.13		11,368,383.58	73,710,061.71
92,334.84		27,254,829.32			-4,775,005.16		-11,012,794.39	11,467,029.73
81,405.10							12,070,557.66	12,070,557.66
81,405.10							12,070,557.66	12,070,557.66
89,070.26					1,810,583.65		-2,414,111.54	-603,527.89
					1,810,583.65		-1,810,583.65	
89,070.26		27,254,829.32			-6,585,588.81		-603,527.89	-603,527.89
							-20,669,240.51	


		27,254,829.32			-6,585,588.81		-20,669,240.51	
69,426.32	50,000,000.00	34,754,829.32			66,672.97		355,589.19	85,177,091.48